議事録

平成２０年度 第７５回 教育研究審議会議事要録

日 時 平成２０年５月２０日（火）１３：３０～１５：００
場 所 北方キャンパス本館Ｅ７０１会議室
出席者 ＜委員＞矢田学長、近藤副学長、松藤副学長、中野副学長、尾上事務局長、板谷外

国語学部長、白石経済学部長、松尾文学部長、山本法学部長、梶原国際環境工学

部長、漆原基盤教育センター長、齋藤マネジメント研究科長、稲月学生部長、二

宮教務部長、晴山都市政策研究所長、木原国際教育交流センター長、赤塚学術情

報総合センター長、田村入試センター長

第１号 人事案件について

理事長から教育研究審議会に対し、人権・セクシュアル・ハラスメント問題協議会から理

事長に対して勧告がなされた案件について、教育職員規程第４条に基づく審議を行うよう求

められた。
審議の結果、同条第３項第１号に規定する審議の事由を記載した説明書を審議を受ける者

に交付することとなった。